重庆市渝北区应急管理局
关于渝北洛碛四川中泰鑫能源发展有限公司“6·25”一般物体打击事故调查情况的公示

[bookmark: _GoBack]2024年6月25日，渝北区洛碛镇四川中泰鑫能源发展有限公司实施的重庆三峰御临环保发电有限公司清灰作业过程中发生一起物体打击事故，造成1人死亡，直接经济损失约130万元。
事故发生后，根据《中华人民共和国安全生产法》《生产安全事故报告和调查处理条例》（国务院令第493号）和《重庆市安全生产条例》（2015年版）的相关规定，经区政府授权，区应急管理局牵头成立了事故调查组。事故调查报告经区政府批复同意，现将事故调查报告予以公示。

附件：渝北洛碛四川中泰鑫能源发展有限公司“6·25”一般物体打击事故调查报告

重庆市渝北区应急管理局
2024年9月2日